
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 035/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do seu Pregoeiro, torna público para
conhecimento dos interessados que na licitação com modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 035/2023, destinado a
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios, teve como vencedoras as empresas:
COMERCIAL LUAR LTDA, com o valor total de R$ 227.913,60 (duzentos e vinte e sete mil e novecentos e treze reais e
sessenta centavos), L. M. CUSTODIO COMERCIO DE ALIMENTOS - ME, com valor total de R$ 56.574,20 (cinqüenta e
seis mil e quinhentos e setenta e quatro reais e vinte centavos), NABELLA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS
EIRELI, com valor total de R$ 11.525,00 (onze mil e quinhentos e vinte e cinco reais), MG DISTRIBUIDORA E COMERCIO
LTDA, com valor total de R$ 74.152,40 (setenta e quatro mil e cento e cinqüenta e dois reais e quarenta centavos).

Campo Novo do Parecis-MT, 15 de maio de 2023.

Tarcísio Nascimento da Silva - Pregoeiro

AVISO DE CONVOCAÇÃO DO 2º (SEGUNDO) COLOCADO

E PROSSEGUIMENTO DA TOMADA DE PREÇOS N° 02/2023

O Secretário da Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis torna público aos
interessados a CONVOCAÇÃO DO 2º (SEGUNDO) COLOCADO E PROSSEGUIMENTO DO PROCESSO LICITATÓRIO
TOMADA DE PREÇOS Nº002/2023 que tem por objeto a contratação de empresa de engenharia para construção de
quadra poliesportiva coberta que será edificada na Escola Estadual Marechal Candido Rondon, referente convênio:
0915/2020 Secretaria de Educação do Estado de Mato Grosso (SEDUC-MT), CONVOCA o licitante na ordem de
classificação a empresa CONSTRUTORA ZM MENDES LTDA, inscrito no CNPJ nº 40.528.355/0001-72, classificada em 2º
lugar no certame. O prosseguimento será realizado no dia 23 de maio de 2023 às 08h00min na Sala de Reuniões da
Prefeitura Municipal, situada na Avenida Mato Grosso, 66 NE, Campo Novo do Parecis - MT.

Campo Novo do Parecis, 15 de maio de 2023.

Tarcísio Nascimento da Silva - Secretário

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8485e5a1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:31:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




